jednostka zależna od jednostki dominującej nabyła od jednostki dominującej 501 obligacji 
kuponowych o nominale 100.000 zł każda. Emisja została przeprowadzona w ramach programu obligacji 
prowadzonego przez Bank Zachodni WBK S.A. Cena za nabyte obligacje wyniosła 50.100.000 (pięćdziesiąt 
milionów sto tysięcy) złotych. Termin wykupu obligacji przypada na 18 lutego 2018 r. Wysokość oprocentowania: 
5,35% w stosunku rocznym. Odsetki zostaną uregulowane w dniu wykupu obligacji. Powyższe nabycie nastąpiło w 
ramach wykupu poprzedniej emisji obligacji. 

W dniu 22 lutego 2017 r.

[...]

jednostka zależna od jednostki dominującej nabyła od jednostki dominującej 568 obligacji 
kuponowych o nominale 100.000 zł każda. Emisja została przeprowadzona w ramach programu obligacji 
prowadzonego przez Bank Zachodni WBK S.A. Cena za nabyte obligacje wyniosła 56.800.000 (pięćdziesiąt sześć 
milionów osiemset tysięcy) złotych. Termin wykupu obligacji przypada na 22 lutego 2018 r. Wysokość 
oprocentowania: 5,35% w stosunku rocznym. Odsetki zostaną uregulowane w dniu wykupu obligacji. Powyższe 
nabycie nastąpiło w ramach wykupu poprzedniej emisji obligacji. 

W dniu 30 marca 2017 r.

[...]

jednostka zależna od jednostki dominującej nabyła od jednostki dominującej 75 obligacji 
kuponowych o nominale 100.000 zł każda. Emisja została przeprowadzona w ramach programu obligacji 
prowadzonego przez Bank Zachodni WBK S.A. Cena za nabyte obligacje wyniosła 7.500.000 (siedem milionów 
pięćset tysięcy) złotych. Termin wykupu obligacji przypada na 30 marca 2018 r. Wysokość oprocentowania: 5,35% 
w stosunku rocznym. Odsetki zostaną uregulowane w dniu wykupu obligacji. Powyższe nabycie nastąpiło w 
ramach wykupu poprzedniej emisji obligacji. 

Podatek dochodowy

[...]

b) uchwały ZWZ jednostki dominującej nr 24 z dnia 16 kwietnia 2012 roku, zmienionej uchwałą nr 4 NWZ 
Spółki z dnia 12 listopada 2013 roku, o warunkowym podwyższeniu kapitału zakładowego, w odniesieniu 
do akcji serii L. 

Z dniem 14 lutego 2017 r., w wyniku objęcia 195.000 (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela serii J jednostki dominującej, przez posiadaczy warrantów subskrypcyjnych serii D jednostki 
dominującej, uprawniających do obejmowania akcji, emitowanych w formie dokumentu na podstawie uchwał nr 6 
oraz 7 z dnia 15 stycznia 2009 roku NWZA jednostki dominującej w sprawie odpowiednio:

[...]

Swoje zobowiązania z tytułu tych umów Grupa reguluje terminowo. 

Zdarzenia po dacie bilansu 

Uchwałą Nr 337/2017 z dnia 4 kwietnia 2017 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 
postanowił dopuścić do obrotu giełdowego na rynku podstawowym z dniem 7 kwietnia 2017 r.: 

- 195.000 (sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J jednostki dominującej, 
- 58.130 (pięćdziesiąt osiem tysięcy sto trzydzieści) akcji zwykłych na okaziciela serii L jednostki 

dominującej,  
pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 7 kwietnia 2017 r. 
rejestracji tych akcji i oznaczenia ich kodem "PLTRFRM00018".  

W dniu 27 kwietnia 2017 roku ZWZA jednostki dominującej podjęło uchwały dotyczące: